様式第2号(第7条第2項関係)

色麻町三世代同居等支援事業補助金交付決定(却下)通知書

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

色麻町長

　　　　　年　　月　　日付で申請のあった色麻町三世代同居等支援事業補助金について、下記のとおり交付決定(却下)したので色麻町三世代同居等支援事業補助金交付要綱第7条第2項の規定により通知します。

記
	新築・リフォームの区分
	総事業費
	補助対象事業費
	補助金の額

 (　条件　)
[bookmark: _GoBack]　1　色麻町三世代同居等支援事業補助金交付要綱の規定を遵守すること。